1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021                                                                                               № 35/147-2

с.Октябрьский городок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 28.10.2019 № 14/62-2 "Об утверждении Правил

благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории

Октябрьского муниципального образования  Татищевского

                          муниципального района Саратовской области»

(с изменениями от 28.05.2020   № 22/93-2)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 12.10.2006  № 611, приказом Министерства путей сообщения

Российской Федерации от 15.05.1999 № 26 Ц, на основании Устава

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области, Совет депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

решил:

            1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского   муниципального района  Саратовской области от

28.10.2019 № 14/62-2 "Об утверждении Правил благоустройства, озеленения,

обеспечения чистоты и порядка на территории   Октябрьского муниципального

образования  Татищевского муниципального района Саратовской области» (с

изменениями от 28.05.2020   № 22/93-2) следующие изменения:

            1.1 В части 4. «Уборка территории Октябрьского муниципального

образования» исключить пункт 4.24. «Железнодорожные пути, проходящие в

черте населенного пункта муниципального образования в пределах полосы

отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути),

собственными силами и средствами содержит в чистоте и порядке

железнодорожная организация, эксплуатирующая данные сооружения»

Глава муниципального образования                                                   А.А. Родионов

2